kaz Cesarski zatwierdzający uchwałę rady państwa
w przedmiocie dwóch ważnych reform w stosunkach
włościańskich Cesarstwa. Jednym ż nich jest po
stanowienie przymusowego wykupu tych gruntów
włościańskich, które sposobem wyjątkowym, pomi
mo uwłaszczenia włościan, nie przeszły dotychczas
na ich własność. Ostateczny termin wykupu nazna
czony został na dzień 1 (13) stycznia 1883 r., t. j. za
rok. Tym sposobem przybędzie państwu rosyjskie
mu półtora miljona obywateli — właścicieli drobnej
własności ziemskiej. Drugim aktem niemniej szej
wagi jest uchwała rady o zmniejszeniu ogólnej su
my wykupów włościańskich na 8 miljonów rubli,
przekonano się bowiem, że opłata wykupna w dotych
czasowym rozmiarze j est nad siły ludności wiej skiej,
trapione wszelkiego rodzaju ekonomicznemi kieska
mi.

Wiśle stóp 3 cali 8.

— Dyrekcja Towarzystwa kredytowego miasta War
szawy. W zastosowaniu się do§ 36 ustawy, dyrekcja
podaje do wiadomości, że z dniem 3 (15) marca r. b.
ukończonem zostanie udzielanie pożyczek Towarzys
twa w listach zastawnych miasta Warszawy śerji
III-ej.‘Począwszy od dnia 20 marca (1 kwietnia)
1882 roku pożyczki udzielane będą w listach za
stawnych serji lV-ej. —48r—

Cena okowity z dnia 16-go stycznia.
Hurt, skład, wiadro rs. 7.531, garniec rs. 2.45.

Ofiarowano.

n&iodowa Bfr 3,
Lokuje kapitały hypotecznie, pośre
dniczy w kupnie, sprzedaży i zamianie
wszelkich nieruchomości i zakładów, zała
twia różnorodne komisy i zlecenia, umie
szcza: Rządców, Administratorów dóbr,
Ekonomów, wszelkiego rodzaju Oficjalistów i
załatwia wszelkie komisy i zlecenia. 209—r

V Imienia PANUJ^CEGO.
Działo się w Warszawie d. 16 (28)
Listopada 1881 r., na posiedzeniu
Warszawskiego Sądu Handlowego

Wydziału Konkursowego:
OBECNI:

Prezydujący Członek SąduW. W. Andrychewicz.

Członkowie Sądu Gebethner,
Pomocnik Sekretarza F. K. Podlewski.
W sprawie upadłości Bronisławy Gardow-

skiej, na przedstawienie Sędziego Komisarza
B. Handtke, z d.

ta „Rossja"
w Warszawie, ulica Mamatasla Nr 56,

(podp.) HENRYK BARYLSKI, Jeneralny Inspektor.
tJWAfSA. Poszukuje się zdolnych i sumiennych Agentów tak w Warszawie jak

i na prowincji, na korzystnych warunkach. . —156—r

bora tai Moń
Warszawska

podaje do publicznej wiadomości, iż poczy
nając od dnia 11 (23) Stycznia 1882 r., co
dziennie, z wyjątkiem świąt, od godziny 10
zrana, odbywać się będzie.w prywatnym
składzie byłego kupca Władysława Rozma-
nita, przy ulicy Grzybowskiej, w domu pod
J5 policyjnym 19, a hypoteeznym 1055D, pu
bliczna licytacja na wyprzedaż znajdujących
się tam: zagranicznych win w różnych

poleca świeżo nadeszło towary szklane kryształowe, porcelanowe i fajanso-we
z pierwszorzędnych fabryk francuzkich, angielskich, czeskich i niemieckich, oraz
szyby do okien i wystaw sklepowych. Uskutecznia -wszelkie zamówienia w czasie
jaknajkrótszym i po c na h przystępnych. 30 r

Zadanien/mojem będzie zgłaszających się we wszelkich żądaniach-zadowolić,
rszawa, dnia 22 Grudnia (3 Stycznia) 1882 r. AJ§SNA DAJ^SERAU. 144

Mam zaszczyt zawiadomić.Szanowną Publiczność, że z mocy, decyzji JW. Mi
nistra Spraw Wewnętrznych, z dniem dzisiejszym otworzyłam w mieście Warszawie,
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, w domu 36 (390), wprost Saskiego Placu